A niā sicut sol in p̄cinctu occasus sui positus in diēs initiū reducit, sic rex in mortis expectatiōe cōstitutus, quasi ad incipiētis uitæ gaudia reuocat. Tātū quoq̄ temporis, id est quindecim annos eius uitæ se dñs dixit addere, quatenus nasciturus tunctius consumpto illo tempore, regnū defuncti patris ualeret gubernare. Cāterū illā quā non exiguam questionē de isto, utrū suę uitæ finē hunc si nō fleret fieri deus disposuit, multi doctores habuerē, quādo de Lazaro illo quāriduano mortuo ali quid dicemus, si dñs permiserit, ex ipsa Euāgelij autoritate cupimus intimare. Eadem quippe de isto ex mortis ianua reuocato sentētia, q̄ de resuscitatis ex mortis ipsius somno iterū quādoq̄ abeūtibus est p̄serēda. Hoc quoq̄ defuncto, cū reges Iuda et reliquis populus multiplicarēt scelera, & per Prophetas traditū se Chaldaeis Hierusalem cum regib. & populis ad destruendum dñs prædiceret, id postea ipsius euentus, dum dicta Prophetarum tota pariter plebs cōtempserat, cōprobabat. Nā cum Pharao rex Aegypti contra Assyrios & Chaldaeos pugnaturus uenerat, Iosias rex luda satis iustus, in cāpo Mageddo illi cū exercitu obuiauit. In quo conflictu dū Iosias uictus et uulneratus occidit, loachaz filius eius à populo terra luda pro ipso ordinat. Nechao uero Assyriorū & Chaldaorum deuictō exercitu, uelut ad tuendum regnū qđ ceperat, cōstitutus in Carchamis oppido ducib, cū exercitu copioso post tres mēses ex quo Iosias occisus est, Hierusalem reuertit. Vnde inconsulto ordinatus rex loachaz Iosie fili C us inuictus, loachim fratre suo in loco eius cōstituto, catenis uincitus in Aegyptū secū trahebat. Sed mortuo Nechaone & ducibus qui in Carchamis relicti fuerāt bello uictis, tertio anno loachim regis luda, qui illuc usq; Nechaoni adhæserat, Nabuchodonosor rex Babylonis per exercitu Hierusalē uelut Aegypti coloniā obsidebat. Cui se loachim spōte tradens, datus obsidib. Daniele uidell cet, Anania, Azaria, Misaele, & parte uasorū tem pli domini, adhuc in regno suo relinquit, donec grauissimæ seruitutis onere depresso, ad Aegyptiorū regem iterū diuertens, missō rursum de Babylonē exercitu cōprehensus et tractus, prūsq; ad urbē ueniret in cāpo Babylonis undecimo anno regni sui interfici. Et interim dū hāc agunt, in eius locum loachim qui dicit, & Iechonias, filius eius, p patre suo à populo in Hierusalē rex consti tuit. Cuius regni tertio mēse Chaldaorū reuerso exercitu, & ciuitatē Hierusalē obsidente, monēte Hieremia Propheta, ne ciuitas cōbureret, rex loachim cum Noescha matre eius, & cūctis populi tribubus, militib; & fabris, & inclusorib. Chaldaorū populo se tradidit, qui illum cū omni terra, scilicet generatione sua, in terrā Chaldaorū, id est in Babylonē deduxit. Post quē cōstitutus à Chaldaeis Sedechias patruus suus filius Iosias regis Iuda, regnum Hierusalē obtinuit. Qui & ipsenono regni sui anno, deficiens à Chaldaeis, ad Aegypti regē uenit: Nabuchodonosori occasionē dedit, ut ipso sedente in Reblatha interra Emath, quā